1

П Р О Т О К О Л

заседания комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

с. Сладковское

22.02.2022             № 3

Председательствующий на заседании комиссии:

Незаконнорожденных А.Н. - заместитель главы администрации Сладковского сельского

поселения, председатель комиссии.

Секретарь комиссии:

Бабаева И.С. –специалист 1 категории администрации Сладковского сельского поселения

Члены комиссии:

Потапова Наталья Валерьевна - директор Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Сладковская средняя общеобразовательная школа» (по

согласованию)

РЕШИЛИ: принимать решения путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на

заседании комиссии.

РЕЗУЛЬТЫТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Повестка заседания:

1. О работе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Сладковском сельском поселении

По пунктам повестки дня:

1. О проведении разъяснительных мероприятий с муниципальными служащими

администрации Сладковского сельского поселения по вопросу предоставления сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

СЛУШАЛИ:

Незаконнорожденных А.Н. (председателя комиссии)

РАССМОТРЕЛИ:

21.02.2022 - В рамках методического обеспечения и просветительской деятельности с

муниципальными служащими (специалистами администрации), проведена беседа, о работе в

личному кабинету налогоплательщика лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы, включенные в перечни должностей с коррупционными

рисками органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области. Были рассмотрены основные новеллы в методических

рекомендациях по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справкам в

2022 году (за отчетный 2021 год).

РЕШИЛИ:

Принято к сведению.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель       / А.Н. Незаконнорожденных